
 
 

UCHWAŁA NR XXI/571/25 
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu oraz zmian w budżecie miasta Łodzi na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz.107 i 1907), art. 211, art. 212, art. 214, art. 233 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 
oraz Dz.U. z 2025 r. poz. 39 i 1180), Rada Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta Łodzi na 2025 rok, polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych i zleconych o kwotę 25.659.611 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Łodzi na 2025 rok, polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych i zleconych o kwotę 51.214.086 zł, zgodnie z załącznikami 
nr 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu miasta Łodzi na 2025 rok o kwotę 25.554.475 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w przychodach  w 2025 roku polegających na zwiększeniu przychodów 
z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu o kwotę 25.554.475 zł, 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.069.611.513 zł pochodzące: 

1) z emisji obligacji komunalnych w wysokości 903.400.000 zł, 

2) z pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 
2.866.494 zł, 

3) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
139.599.495 zł, 

4) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację projektów 
z udziałem tych środków w wysokości 20.653.279 zł, 

5) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w wysokości 
2.600.000 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 9365



6) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 492.245 zł. 

§ 6. Deficyt budżetu Miasta wynosi 665.814.823 zł i zostanie sfinansowany: 

1) emisją obligacji komunalnych w wysokości 499.603.310 zł, 

2) pożyczkami z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 
2.866.494 zł, 

3) wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 
139.599.495 zł, 

4) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację 
projektów z udziałem tych środków w wysokości 20.653.279 zł, 

5) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi w wysokości 2.600.000 zł. 

6) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 492.245 zł. 

§ 7. Dokonuje się zmiany w „Zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Łodzi 
na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr  5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany w „Planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1, oraz wydatków nimi finansowanych na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem  nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmiany w zestawieniu „Rezerwy ogólna i celowe budżetu miasta Łodzi na 2025 r.”, 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10. W uchwale Nr XX/553/25 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 3 września 2025 r. usuwa się § 6 o treści: 

„§ 6. Deficyt budżetu Miasta wynosi 657.749.517 zł i zostanie sfinansowany: 

7) emisją obligacji komunalnych w wysokości 499.603.310 zł, 

8) pożyczkami z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 
2.866.494 zł, 

9) wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikającymi z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w wysokości 131.534.189 zł, 

10) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację projektów z udziałem tych środków w wysokości 20.653.279 zł, 

11) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi w wysokości 2.600.000 zł. 

12) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 492.245 zł.”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9365



§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Łodzi 

 
 

Bartosz DOMASZEWICZ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9365



   

 

Sygnatura: 10010031716122905202 
 

   
 

 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XXI/571/25 
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia 24 września 2025 r. 

 

 

   

    

DOCHODY OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2025 ROK WG ŹRÓDEŁ, Z 
PODZIAŁEM NA DOCHODY BIEŻĄCE I MAJĄTKOWE - ZMIANA 

 

 

    

  Zmiana planu GMINA POWIAT 

Klasyfi 
kacja 

Wyszczególnienie na 2025 rok własne zlecone porozumienia 
z administracją 

rządową 

porozumienia 
między j.s.t. 

własne zlecone porozumienia 
z administracją 

rządową 

porozumienia 
między j.s.t. 

DOCHODY BIEŻĄCE 2 418 536,00 433 853,00 -10 710,00 - - 1 995 393,00 - - - 

750 Administracja 
publiczna 

511 539,00 11 539,00 - - - 500 000,00 - - - 

75095 Pozostała 
działalność 

511 539,00 11 539,00 - - - 500 000,00 - - - 

0420 Wpływy z opłaty 
komunikacyjnej 

500 000,00 - - - - 500 000,00 - - - 

0940 Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

11 539,00 11 539,00 - - - - - - - 

758 Różne rozliczenia -3 060,00 - -3 060,00 - - - - - - 

75814 Różne rozliczenia 
finansowe 

-3 060,00 - -3 060,00 - - - - - - 

2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
realizacji zadań 
związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19 

-3 060,00 - -3 060,00 - - - - - - 

801 Oświata i 
wychowanie 

104 466,00 - - - - 104 466,00 - - - 

80195 Pozostała 
działalność 

104 466,00 - - - - 104 466,00 - - - 

2057 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego. 

98 662,00 - - - - 98 662,00 - - - 

           

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

98 662,00 - - - - 98 662,00 - - - 

2059 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

5 804,00 - - - - 5 804,00 - - - 

           

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

5 804,00 - - - - 5 804,00 - - - 

852 Pomoc społeczna 1 585 995,00 295 660,00 -7 650,00 - - 1 297 985,00 - - - 

85202 Domy pomocy 
społecznej 

1 297 985,00 - - - - 1 297 985,00 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9365



   

 

Sygnatura: 10010031716122905202 
 

0830 Wpływy z usług 1 290 491,00 - - - - 1 290 491,00 - - - 
0950 Wpływy z tytułu kar i 

odszkodowań 
wynikających z umów 

7 494,00 - - - - 7 494,00 - - - 

85203 Ośrodki wsparcia 35 000,00 35 000,00 - - - - - - - 

0960 Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 
pieniężnej 

35 000,00 35 000,00 - - - - - - - 

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 

482,00 482,00 - - - - - - - 

0950 Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

482,00 482,00 - - - - - - - 

85295 Pozostała 
działalność 

252 528,00 260 178,00 -7 650,00 - - - - - - 

2057 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego. 

232 842,00 232 842,00 - - - - - - - 

           

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

232 842,00 232 842,00 - - - - - - - 

2059 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

27 336,00 27 336,00 - - - - - - - 

           

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

27 336,00 27 336,00 - - - - - - - 

2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
realizacji zadań 
związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19 

-7 650,00 - -7 650,00 - - - - - - 

853 Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej 

121 821,00 121 821,00 - - - - - - - 

85395 Pozostała 
działalność 

121 821,00 121 821,00 - - - - - - - 

2057 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego. 

109 590,00 109 590,00 - - - - - - - 

           

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 

109 590,00 109 590,00 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9365



   

 

Sygnatura: 10010031716122905202 
 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

2059 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

12 231,00 12 231,00 - - - - - - - 

           

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

12 231,00 12 231,00 - - - - - - - 

855 Rodzina 92 942,00 - - - - 92 942,00 - - - 

85510 Działalność 
placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

92 942,00 - - - - 92 942,00 - - - 

0950 Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

86 052,00 - - - - 86 052,00 - - - 

0960 Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 
pieniężnej 

6 890,00 - - - - 6 890,00 - - - 

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

20 000,00 20 000,00 - - - - - - - 

90095 Pozostała 
działalność 

20 000,00 20 000,00 - - - - - - - 

0960 Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 
pieniężnej 

20 000,00 20 000,00 - - - - - - - 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

-32 965,00 -32 965,00 - - - - - - - 

92109 Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

16 719,00 16 719,00 - - - - - - - 

0940 Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

16 719,00 16 719,00 - - - - - - - 

92120 Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

-49 684,00 -49 684,00 - - - - - - - 

2057 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego. 

-49 684,00 -49 684,00 - - - - - - - 

           

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

-49 684,00 -49 684,00 - - - - - - - 

926 Kultura fizyczna 17 798,00 17 798,00 - - - - - - - 

92604 Instytucje kultury 
fizycznej 

17 798,00 17 798,00 - - - - - - - 

0950 Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań 
wynikających z umów 

17 798,00 17 798,00 - - - - - - - 

DOCHODY MAJĄTKOWE 23 241 075,00 25 300 524,00 - - - -2 059 449,00 - - - 

600 Transport i -2 059 449,00 - - - - -2 059 449,00 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9365



   

 

Sygnatura: 10010031716122905202 
 

łączność 

60015 Drogi publiczne w 
miastach na 
prawach powiatu 
(w rozdziale nie 
ujmuje się 
wydatków na drogi 
gminne) 

-2 059 449,00 - - - - -2 059 449,00 - - - 

6257 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

-2 059 449,00 - - - - -2 059 449,00 - - - 

 dotacje i środki 
przeznaczone na 
inwestycje 

-2 059 449,00 - - - - -2 059 449,00 - - - 

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

-2 059 449,00 - - - - -2 059 449,00 - - - 

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 

31 240 093,00 31 240 093,00 - - - - - - - 

70005 Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

31 240 093,00 31 240 093,00 - - - - - - - 

0800 Wpływy z tytułu 
odszkodowania za 
przejęte 
nieruchomości pod 
inwestycje celu 
publicznego 

31 240 093,00 31 240 093,00 - - - - - - - 

 dochody ze 
sprzedaży majątku 

31 240 093,00 31 240 093,00 - - - - - - - 

758 Różne rozliczenia 20 000,00 20 000,00 - - - - - - - 

75814 Różne rozliczenia 
finansowe 

20 000,00 20 000,00 - - - - - - - 

6290 Środki na 
dofinansowanie 
własnych inwestycji 
gmin, powiatów 
(związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), 
samorządów 
województw, 
pozyskane z innych 
źródeł 

20 000,00 20 000,00 - - - - - - - 

 dotacje i środki 
przeznaczone na 
inwestycje 

20 000,00 20 000,00 - - - - - - - 

900 Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

-4 862 500,00 -4 862 500,00 - - - - - - - 

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

-4 862 500,00 -4 862 500,00 - - - - - - - 

6280 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
na finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

-4 862 500,00 -4 862 500,00 - - - - - - - 

 dotacje i środki 
przeznaczone na 
inwestycje 

-4 862 500,00 -4 862 500,00 - - - - - - - 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

-229 769,00 -229 769,00 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9365



   

 

Sygnatura: 10010031716122905202 
 

92120 Ochrona zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

-229 769,00 -229 769,00 - - - - - - - 

6257 Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz 
środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach 
budżetu środków 
europejskich, 
realizowanych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego 

-229 769,00 -229 769,00 - - - - - - - 

 dotacje i środki 
przeznaczone na 
inwestycje 

-229 769,00 -229 769,00 - - - - - - - 

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

-229 769,00 -229 769,00 - - - - - - - 

926 Kultura fizyczna -867 300,00 -867 300,00 - - - - - - - 

92601 Obiekty sportowe -867 300,00 -867 300,00 - - - - - - - 

6260 Dotacje otrzymane z 
państwowych 
funduszy celowych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek sektora 
finansów publicznych 

-867 300,00 -867 300,00 - - - - - - - 

 dotacje i środki 
przeznaczone na 
inwestycje 

-867 300,00 -867 300,00 - - - - - - - 

           

OGÓŁEM DOCHODY 25 659 611,00 25 734 377,00 -10 710,00 - - -64 056,00 - - - 
 

    

DOCHODY BIEŻĄCE 2 418 536,00 433 853,00 -10 710,00 - - 1 995 393,00 - - - 

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

436 781,00 332 315,00 - - - 104 466,00 - - - 

DOCHODY MAJĄTKOWE 23 241 075,00 25 300 524,00 - - - -2 059 449,00 - - - 

 w tym na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

-2 289 218,00 -229 769,00 - - - -2 059 449,00 - - - 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9365



   
 

 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XXI/571/25 
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia 24 września 2025 r. 

 

 

   

     

WYDATKI OGÓŁEM BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2025 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA 

 

  

     

  Zmiana planu GMINA POWIAT 

Klasyfi 
kacja 

Wyszczególnienie na 2025 rok własne zlecone porozumienia 
z administracją 

rządową 

porozumienia 
między j.s.t. 

własne zlecone porozumienia 
z administracją 

rządową 

porozumienia 
między j.s.t. 

           

600 Transport i łączność 47 981 752,00 5 850 000,00 - - - 42 131 752,00 - - - 

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu (w rozdziale 
nie ujmuje się 
wydatków na drogi 
gminne) 

42 131 752,00 - - - - 42 131 752,00 - - - 

 bieżące -100 000,00 - - - - -100 000,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych -100 000,00 - - - - -100 000,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

-100 000,00 - - - - -100 000,00 - - - 

 majątkowe 42 231 752,00 - - - - 42 231 752,00 - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 45 791 201,00 - - - - 45 791 201,00 - - - 

 
- programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

-3 559 449,00 - - - - -3 559 449,00 - - - 

60016 Drogi publiczne 
gminne 3 900 000,00 3 900 000,00 - - - - - - - 

 bieżące -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - - 

 majątkowe 4 000 000,00 4 000 000,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 4 000 000,00 4 000 000,00 - - - - - - - 

60017 Drogi wewnętrzne -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - - 

 bieżące -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych -50 000,00 -50 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

-50 000,00 -50 000,00 - - - - - - - 

60095 Pozostała działalność 2 000 000,00 2 000 000,00 - - - - - - - 

 bieżące 2 000 000,00 2 000 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 2 000 000,00 2 000 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

2 000 000,00 2 000 000,00 - - - - - - - 

 majątkowe - - - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne - - - - - - - - - 

           

700 Gospodarka 
mieszkaniowa -142 402,00 -142 402,00 - - - - - - - 

70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

852 598,00 852 598,00 - - - - - - - 

 bieżące 852 598,00 852 598,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 852 598,00 852 598,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

852 598,00 852 598,00 - - - - - - - 

70095 Pozostała działalność -995 000,00 -995 000,00 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9365



   

 

Sygnatura: 10010035916122905202 
 

 majątkowe -995 000,00 -995 000,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -995 000,00 -995 000,00 - - - - - - - 

           

750 Administracja 
publiczna 1 633 978,00 417 422,00 - - - 1 216 556,00 - - - 

75022 Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

0,00 0,00 - - - - - - - 

 bieżące -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych -3 500,00 -3 500,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

-3 500,00 -3 500,00 - - - - - - - 

 majątkowe 3 500,00 3 500,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 3 500,00 3 500,00 - - - - - - - 

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

607 195,00 461 468,00 - - - 145 727,00 - - - 

 bieżące 607 195,00 461 468,00 - - - 145 727,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 607 195,00 461 468,00 - - - 145 727,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

607 195,00 461 468,00 - - - 145 727,00 - - - 

75085 Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

70 829,00 - - - - 70 829,00 - - - 

 bieżące 70 829,00 - - - - 70 829,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 70 829,00 - - - - 70 829,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

70 829,00 - - - - 70 829,00 - - - 

75095 Pozostała działalność 955 954,00 -44 046,00 - - - 1 000 000,00 - - - 

 bieżące -43 186,00 -1 043 186,00 - - - 1 000 000,00 - - - 

 
- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych -4 100,00 -4 100,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych -39 086,00 -1 039 086,00 - - - 1 000 000,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

-39 086,00 -1 039 086,00 - - - 1 000 000,00 - - - 

 majątkowe 999 140,00 999 140,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 999 140,00 999 140,00 - - - - - - - 

           

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 145 767,00 140 558,00 - - - 1 005 209,00 - - - 

75410 Komendy wojewódzkie 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

1 000 000,00 - - - - 1 000 000,00 - - - 

 majątkowe 1 000 000,00 - - - - 1 000 000,00 - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 1 000 000,00 - - - - 1 000 000,00 - - - 

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 5 000,00 5 000,00 - - - - - - - 

 bieżące 5 000,00 5 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 5 000,00 5 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

5 000,00 5 000,00 - - - - - - - 

75416 Straż gminna 
(miejska) 135 558,00 135 558,00 - - - - - - - 

 bieżące 45 558,00 45 558,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 45 558,00 45 558,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

45 558,00 45 558,00 - - - - - - - 

 majątkowe 90 000,00 90 000,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 90 000,00 90 000,00 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9365



   

 

Sygnatura: 10010035916122905202 
 

75421 Zarządzanie 
kryzysowe 5 209,00 - - - - 5 209,00 - - - 

 bieżące 5 209,00 - - - - 5 209,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 5 209,00 - - - - 5 209,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

5 209,00 - - - - 5 209,00 - - - 

           

758 Różne rozliczenia -1 000 000,00 - - - - -1 000 000,00 - - - 

75818 Rezerwy ogólne i 
celowe -1 000 000,00 - - - - -1 000 000,00 - - - 

 bieżące -1 000 000,00 - - - - -1 000 000,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych -1 000 000,00 - - - - -1 000 000,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

-1 000 000,00 - - - - -1 000 000,00 - - - 

           

801 Oświata i 
wychowanie 4 101 011,00 2 797 798,00 - - - 1 303 213,00 - - - 

80101 Szkoły podstawowe 1 553 375,00 1 553 375,00 - - - - - - - 

 bieżące 1 553 375,00 1 553 375,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 1 553 375,00 1 553 375,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

1 553 375,00 1 553 375,00 - - - - - - - 

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne 70 394,00 - - - - 70 394,00 - - - 

 bieżące 70 394,00 - - - - 70 394,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 70 394,00 - - - - 70 394,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

70 394,00 - - - - 70 394,00 - - - 

80104 Przedszkola 847 382,00 847 382,00 - - - - - - - 

 bieżące 833 797,00 833 797,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 833 797,00 833 797,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

833 797,00 833 797,00 - - - - - - - 

 majątkowe 13 585,00 13 585,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 13 585,00 13 585,00 - - - - - - - 

80105 Przedszkola specjalne 7 840,00 7 840,00 - - - - - - - 

 bieżące 7 840,00 7 840,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 7 840,00 7 840,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

7 840,00 7 840,00 - - - - - - - 

80107 Świetlice szkolne 543 792,00 142 479,00 - - - 401 313,00 - - - 

 bieżące 543 792,00 142 479,00 - - - 401 313,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 543 792,00 142 479,00 - - - 401 313,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

146 977,00 142 479,00 - - - 4 498,00 - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 396 815,00 - - - - 396 815,00 - - - 

80115 Technika 68 760,00 - - - - 68 760,00 - - - 

 bieżące 68 760,00 - - - - 68 760,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 68 760,00 - - - - 68 760,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

68 760,00 - - - - 68 760,00 - - - 

80116 Szkoły policealne 1 401,00 - - - - 1 401,00 - - - 

 bieżące 1 401,00 - - - - 1 401,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 1 401,00 - - - - 1 401,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

1 401,00 - - - - 1 401,00 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9365



   

 

Sygnatura: 10010035916122905202 
 

80118 Branżowe szkoły II 
stopnia 3 431,00 - - - - 3 431,00 - - - 

 bieżące 3 431,00 - - - - 3 431,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 3 431,00 - - - - 3 431,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

3 431,00 - - - - 3 431,00 - - - 

80120 Licea 
ogólnokształcące 528 526,00 - - - - 528 526,00 - - - 

 bieżące 528 526,00 - - - - 528 526,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 528 526,00 - - - - 528 526,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

528 526,00 - - - - 528 526,00 - - - 

80121 Licea 
ogólnokształcące 
specjalne 

33 115,00 - - - - 33 115,00 - - - 

 bieżące 33 115,00 - - - - 33 115,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 33 115,00 - - - - 33 115,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

33 115,00 - - - - 33 115,00 - - - 

80122 Licea 
ogólnokształcące dla 
dorosłych 

12 301,00 - - - - 12 301,00 - - - 

 bieżące 12 301,00 - - - - 12 301,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 12 301,00 - - - - 12 301,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

12 301,00 - - - - 12 301,00 - - - 

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne 33 922,00 - - - - 33 922,00 - - - 

 bieżące 33 922,00 - - - - 33 922,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 33 922,00 - - - - 33 922,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

33 922,00 - - - - 33 922,00 - - - 

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 58 973,00 54 063,00 - - - 4 910,00 - - - 

 bieżące 58 973,00 54 063,00 - - - 4 910,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 58 973,00 54 063,00 - - - 4 910,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

58 973,00 54 063,00 - - - 4 910,00 - - - 

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

113 413,00 113 413,00 - - - - - - - 

 bieżące 113 413,00 113 413,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 113 413,00 113 413,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

113 413,00 113 413,00 - - - - - - - 

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

47 741,00 47 741,00 - - - - - - - 

 bieżące 47 741,00 47 741,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 47 741,00 47 741,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

47 741,00 47 741,00 - - - - - - - 

80151 Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe 2 867,00 - - - - 2 867,00 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9365



   

 

Sygnatura: 10010035916122905202 
 

 bieżące 2 867,00 - - - - 2 867,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 2 867,00 - - - - 2 867,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

2 867,00 - - - - 2 867,00 - - - 

80195 Pozostała działalność 173 778,00 31 505,00 - - - 142 273,00 - - - 

 bieżące 173 778,00 31 505,00 - - - 142 273,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 52 352,00 31 505,00 - - - 20 847,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

52 352,00 31 505,00 - - - 20 847,00 - - - 

 
- wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

121 426,00 - - - - 121 426,00 - - - 

           

851 Ochrona zdrowia 585 344,00 585 344,00 - - - - - - - 

85121 Lecznictwo 
ambulatoryjne 585 344,00 585 344,00 - - - - - - - 

 bieżące 585 344,00 585 344,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 585 344,00 585 344,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

585 344,00 585 344,00 - - - - - - - 

           

852 Pomoc społeczna 2 706 832,00 1 089 972,00 -10 710,00 - - 1 627 570,00 - - - 

85202 Domy pomocy 
społecznej 1 623 983,00 - - - - 1 623 983,00 - - - 

 bieżące 1 623 983,00 - - - - 1 623 983,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 1 623 983,00 - - - - 1 623 983,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

1 623 983,00 - - - - 1 623 983,00 - - - 

85203 Ośrodki wsparcia 97 423,00 97 423,00 - - - - - - - 

 bieżące 97 423,00 97 423,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 97 423,00 97 423,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

97 423,00 97 423,00 - - - - - - - 

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 294 336,00 294 336,00 - - - - - - - 

 bieżące 294 336,00 294 336,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 294 336,00 294 336,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

294 336,00 294 336,00 - - - - - - - 

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, 
mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji 
kryzysowej 

438 035,00 438 035,00 - - - - - - - 

 bieżące 438 035,00 438 035,00 - - - - - - - 

 
- dotacje na zadania 
bieżące 438 035,00 438 035,00 - - - - - - - 

85295 Pozostała działalność 253 055,00 260 178,00 -10 710,00 - - 3 587,00 - - - 

 bieżące 253 055,00 260 178,00 -10 710,00 - - 3 587,00 - - - 

 
- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych -10 500,00 - -10 500,00 - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 3 377,00 - -210,00 - - 3 587,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

3 587,00 - - - - 3 587,00 - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane -210,00 - -210,00 - - - - - - 

 
- wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

260 178,00 260 178,00 - - - - - - - 

           

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 

212 311,00 132 821,00 - - - 79 490,00 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9365



   

 

Sygnatura: 10010035916122905202 
 

społecznej 

85333 Powiatowe urzędy 
pracy 79 490,00 - - - - 79 490,00 - - - 

 bieżące 79 490,00 - - - - 79 490,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 79 490,00 - - - - 79 490,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

79 490,00 - - - - 79 490,00 - - - 

85395 Pozostała działalność 132 821,00 132 821,00 - - - - - - - 

 bieżące 132 821,00 132 821,00 - - - - - - - 

 
- wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

132 821,00 132 821,00 - - - - - - - 

           

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza -222 706,00 - - - - -222 706,00 - - - 

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze -381 247,00 - - - - -381 247,00 - - - 

 bieżące -381 247,00 - - - - -381 247,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych -381 247,00 - - - - -381 247,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

15 568,00 - - - - 15 568,00 - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane -396 815,00 - - - - -396 815,00 - - - 

85406 Poradnie 
psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie 
specjalistyczne 

56 770,00 - - - - 56 770,00 - - - 

 bieżące 56 770,00 - - - - 56 770,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 56 770,00 - - - - 56 770,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

56 770,00 - - - - 56 770,00 - - - 

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego 7 946,00 - - - - 7 946,00 - - - 

 bieżące 7 946,00 - - - - 7 946,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 7 946,00 - - - - 7 946,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

7 946,00 - - - - 7 946,00 - - - 

85410 Internaty i bursy 
szkolne 30 791,00 - - - - 30 791,00 - - - 

 bieżące 30 791,00 - - - - 30 791,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 30 791,00 - - - - 30 791,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

30 791,00 - - - - 30 791,00 - - - 

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe 6 795,00 - - - - 6 795,00 - - - 

 bieżące 6 795,00 - - - - 6 795,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 6 795,00 - - - - 6 795,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

6 795,00 - - - - 6 795,00 - - - 

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze 14 399,00 - - - - 14 399,00 - - - 

 bieżące 14 399,00 - - - - 14 399,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 14 399,00 - - - - 14 399,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

14 399,00 - - - - 14 399,00 - - - 

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii 41 840,00 - - - - 41 840,00 - - - 

 bieżące 41 840,00 - - - - 41 840,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 41 840,00 - - - - 41 840,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

41 840,00 - - - - 41 840,00 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9365



   

 

Sygnatura: 10010035916122905202 
 

           

855 Rodzina 703 154,00 -132 135,00 - - - 835 289,00 - - - 

85502 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

-550 000,00 -550 000,00 - - - - - - - 

 bieżące -550 000,00 -550 000,00 - - - - - - - 

 
- świadczenia na rzecz 
osób fizycznych -550 000,00 -550 000,00 - - - - - - - 

85504 Wspieranie rodziny 3 310,00 3 310,00 - - - - - - - 

 bieżące 3 310,00 3 310,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 3 310,00 3 310,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

3 310,00 3 310,00 - - - - - - - 

85508 Rodziny zastępcze 232 658,00 230 800,00 - - - 1 858,00 - - - 

 bieżące 232 658,00 230 800,00 - - - 1 858,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 232 658,00 230 800,00 - - - 1 858,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

239 225,00 230 800,00 - - - 8 425,00 - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane -6 567,00 - - - - -6 567,00 - - - 

85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

826 864,00 - - - - 826 864,00 - - - 

 bieżące 558 112,00 - - - - 558 112,00 - - - 

 
- dotacje na zadania 
bieżące 407 709,00 - - - - 407 709,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 150 403,00 - - - - 150 403,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

150 403,00 - - - - 150 403,00 - - - 

 majątkowe 268 752,00 - - - - 268 752,00 - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 268 752,00 - - - - 268 752,00 - - - 

85516 System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3 

183 755,00 183 755,00 - - - - - - - 

 bieżące 316 700,00 316 700,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 316 700,00 316 700,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

316 700,00 316 700,00 - - - - - - - 

 majątkowe -132 945,00 -132 945,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -132 945,00 -132 945,00 - - - - - - - 

85595 Pozostała działalność 6 567,00 - - - - 6 567,00 - - - 

 bieżące 6 567,00 - - - - 6 567,00 - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 6 567,00 - - - - 6 567,00 - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 6 567,00 - - - - 6 567,00 - - - 

           

900 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

-4 307 500,00 -4 307 500,00 - - - - - - - 

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 250 000,00 250 000,00 - - - - - - - 

 bieżące 250 000,00 250 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 250 000,00 250 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

250 000,00 250 000,00 - - - - - - - 

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

-4 862 500,00 -4 862 500,00 - - - - - - - 

 majątkowe -4 862 500,00 -4 862 500,00 - - - - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9365



   

 

Sygnatura: 10010035916122905202 
 

 
- wydatki o charakterze 
dotacyjnym na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne 

-4 862 500,00 -4 862 500,00 - - - - - - - 

90013 Schroniska dla 
zwierząt 100 000,00 100 000,00 - - - - - - - 

 bieżące -212 500,00 -212 500,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych -212 500,00 -212 500,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

-212 500,00 -212 500,00 - - - - - - - 

 majątkowe 312 500,00 312 500,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 312 500,00 312 500,00 - - - - - - - 

90095 Pozostała działalność 205 000,00 205 000,00 - - - - - - - 

 bieżące -302 000,00 -302 000,00 - - - - - - - 

 
- dotacje na zadania 
bieżące -375 000,00 -375 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 73 000,00 73 000,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

73 000,00 73 000,00 - - - - - - - 

 majątkowe 507 000,00 507 000,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 507 000,00 507 000,00 - - - - - - - 

           

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

-117 488,00 -1 017 488,00 - - - 900 000,00 - - - 

92106 Teatry 900 000,00 - - - - 900 000,00 - - - 

 bieżące 900 000,00 - - - - 900 000,00 - - - 

 
- dotacje na zadania 
bieżące 900 000,00 - - - - 900 000,00 - - - 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 16 719,00 16 719,00 - - - - - - - 

 bieżące 16 719,00 16 719,00 - - - - - - - 

 
- dotacje na zadania 
bieżące 16 719,00 16 719,00 - - - - - - - 

92116 Biblioteki 37 707,00 37 707,00 - - - - - - - 

 bieżące 37 707,00 37 707,00 - - - - - - - 

 
- dotacje na zadania 
bieżące 37 707,00 37 707,00 - - - - - - - 

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami -1 071 914,00 -1 071 914,00 - - - - - - - 

 bieżące -784 703,00 -784 703,00 - - - - - - - 

 
- dotacje na zadania 
bieżące -722 598,00 -722 598,00 - - - - - - - 

 
- wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-62 105,00 -62 105,00 - - - - - - - 

 majątkowe -287 211,00 -287 211,00 - - - - - - - 

 
- programy finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

-287 211,00 -287 211,00 - - - - - - - 

           

926 Kultura fizyczna -2 065 967,00 -2 065 967,00 - - - - - - - 

92604 Instytucje kultury 
fizycznej -2 065 967,00 -2 065 967,00 - - - - - - - 

 bieżące 68 033,00 68 033,00 - - - - - - - 

 
- wydatki jednostek 
budżetowych 68 033,00 68 033,00 - - - - - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich 
statutowych zadań 

68 033,00 68 033,00 - - - - - - - 

 majątkowe -2 134 000,00 -2 134 000,00 - - - - - - - 

 
- inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 134 000,00 -2 134 000,00 - - - - - - - 

           

OGÓŁEM WYDATKI  51 214 086,00 3 348 423,00 -10 710,00 - - 47 876 373,00 - - - 

bieżące 10 199 513,00 5 834 354,00 -10 710,00 - - 4 375 869,00 - - - 
- dotacje na zadania bieżące 702 572,00 -605 137,00 - - - 1 307 709,00 - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 9365



   

 

Sygnatura: 10010035916122905202 
 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych -564 600,00 -554 100,00 -10 500,00 - - - - - - 
- wydatki jednostek budżetowych 9 609 221,00 6 662 697,00 -210,00 - - 2 946 734,00 - - - 

 
- wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

9 609 431,00 6 662 697,00 - - - 2 946 734,00 - - - 

 
- wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane -210,00 - -210,00 - - - - - - 

- wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 

452 320,00 330 894,00 - - - 121 426,00 - - - 

majątkowe 41 014 573,00 -2 485 931,00 - - - 43 500 504,00 - - - 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 49 723 733,00 2 663 780,00 - - - 47 059 953,00 - - - 
- programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

-3 846 660,00 -287 211,00 - - - -3 559 449,00 - - - 

- wydatki o charakterze dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne -4 862 500,00 -4 862 500,00 - - - - - - - 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 9365



   

 

Sygnatura: 10010034026122905202 
 

   
 

 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXI/571/25 
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia 24 września 2025 r. 

 

 

   

    

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2025 ROK - ZMIANA 

 

 

    

   Inwestycje i zakupy inwestycyjne   

Dział/ 
Rozdział 
Zadanie 

Działanie 
Wyszczególnienie Zmiana planu 

na 2025 rok 
 wydatki o charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zakup i objecie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600 Transport i łączność 46 231 752,00 46 231 752,00 - -3 559 449,00 - - 

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) 

42 231 752,00 42 231 752,00 - -3 559 449,00 - - 

000471 
Pozyskiwanie prawa własności bądź prawa 
użytkowania wieczystego pod nieruchomości 
przejęte pod drogi 

33 337 401,00 33 337 401,00 - - - - 

000471-
002 

Pozyskiwanie prawa własności bądź prawa 
użytkowania wieczystego pod nieruchomości 
przejęte pod drogi 

33 337 401,00 33 337 401,00 - - - - 

000622 Zakupy inwestycyjne 250 000,00 250 000,00 - - - - 
000622-

012 
Zakup i wymiana urządzeń transportu bliskiego - 
windy 250 000,00 250 000,00 - - - - 

000876 Przebudowa ulic i innych obiektów 1 300 000,00 1 300 000,00 - - - - 

000876-
012 

Przebudowa ul. Franciszkańskiej od ul. Wojska 
Polskiego do ul. Północnej wraz z przebudową pętli 
tramwajowej przy ul. Północnej 

1 300 000,00 1 300 000,00 - - - - 

001382 Budowa i modernizacja innych obiektów na 
terenie miasta (WPF) -4 835 327,00 -4 835 327,00 - -3 559 449,00 - - 

001382-
028 

Przebudowa sieci tramwajowej w ul. Warszawskiej 
od ronda Powstańców 1863 r. do ul. Wycieczkowej -3 559 449,00 -3 559 449,00 - -3 559 449,00 - - 

001382-
029 

Przebudowa linii tramwajowej na ul. Srebrzyńskiej 
w Łodzi wraz z infrastrukturą zasilającą i 
przystankową 

-1 500 000,00 -1 500 000,00 - - - - 

001382-
034 

Przebudowa linii tramwajowych - wydatki nieobjęte 
umowami o dofinansowanie 224 122,00 224 122,00 - - - - 

001387 Modernizacja i przebudowa dróg (WPF) 12 179 678,00 12 179 678,00 - - - - 

001387-
033 

Budowa/rozbudowa dróg dojazdowych do drogi 
ekspresowej S-14 i poprawa komunikacji na 
osiedlach Złotno/Teofilów 

1 179 678,00 1 179 678,00 - - - - 

001387-
034 Modernizacja dróg na terenie miasta 11 000 000,00 11 000 000,00 - - - - 

60016 Drogi publiczne gminne 4 000 000,00 4 000 000,00 - - - - 

001387 Modernizacja i przebudowa dróg (WPF) 4 000 000,00 4 000 000,00 - - - - 
001387-

034 Modernizacja dróg na terenie miasta 4 000 000,00 4 000 000,00 - - - - 

60095 Pozostała działalność 0,00 0,00 - - - - 

000853 Budowa miejsc postojowych na terenie miasta -1 898 000,00 -1 898 000,00 - - - - 
000853-

005 
Instalacja systemu parkingowego na działkach 
położonych poza pasami dróg publicznych -1 898 000,00 -1 898 000,00 - - - - 

001382 Budowa i modernizacja innych obiektów na 
terenie miasta (WPF) 1 898 000,00 1 898 000,00 - - - - 

001382-
039 

Instalacja systemu parkingowego na działkach 
położonych poza pasami dróg publicznych 1 898 000,00 1 898 000,00 - - - - 

700 Gospodarka mieszkaniowa -995 000,00 -995 000,00 - - - - 

70095 Pozostała działalność -995 000,00 -995 000,00 - - - - 

001382 Budowa i modernizacja innych obiektów na 
terenie miasta (WPF) 105 000,00 105 000,00 - - - - 

001382-
036 Małe formy artystyczne 105 000,00 105 000,00 - - - - 

001457 Promocja miasta -1 100 000,00 -1 100 000,00 - - - - 
001457-

006 Małe formy artystyczne -1 100 000,00 -1 100 000,00 - - - - 

001498 Programy i projekty mieszkaniowe miasta Łodzi 0,00 0,00 - - - - 
001498-

004 
Zaprojektowanie i budowa wielorodzinnego 
budynku mieszkalnego przy ul. Młynarskiej 20 -3 000 000,00 -3 000 000,00 - - - - 

001498-
006 

Zagospodarowanie i budowa wielorodzinnego 
budynku mieszkalnego przy ul. Młynarskiej 20 w 

3 000 000,00 3 000 000,00 - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 9365



   

 

Sygnatura: 10010034026122905202 
 

Łodzi 

750 Administracja publiczna 1 002 640,00 1 002 640,00 - - - - 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 3 500,00 3 500,00 - - - - 

000560 Zakup sprzętu 3 500,00 3 500,00 - - - - 
000560-

001 Zakup sprzętu 3 500,00 3 500,00 - - - - 

75095 Pozostała działalność 999 140,00 999 140,00 - - - - 

001339 Zakup systemów i sprzętu informatycznego 999 140,00 999 140,00 - - - - 
001339-

002 Zakup systemów i sprzętu informatycznego 999 140,00 999 140,00 - - - - 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 090 000,00 1 090 000,00 - - - - 

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 
Pożarnej 1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - 

000559 
Zakup samochodów pożarniczych i specjalnych 
wraz z wyposażeniem oraz specjalistycznego 
sprzętu ratowniczego 

1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - 

000559-
002 

Dofinansowanie zakupu samochodów ratowniczo-
gaśniczych z przeznaczeniem dla Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi 

1 000 000,00 1 000 000,00 - - - - 

75416 Straż gminna (miejska) 90 000,00 90 000,00 - - - - 

000650 Wydatki majątkowe dotyczące bezpieczeństwa 
publicznego 90 000,00 90 000,00 - - - - 

000650-
027 

Rozbudowa systemu Miejskiej Aplikacji Koordynacji 
Służb MAKS 90 000,00 90 000,00 - - - - 

801 Oświata i wychowanie 13 585,00 13 585,00 - - - - 

80104 Przedszkola 13 585,00 13 585,00 - - - - 

000530 Wydatki inwestycyjne w placówkach 
oświatowych 13 585,00 13 585,00 - - - - 

000530-
717 

Oświetlenie alejki prowadzącej do wejścia do 
Przedszkola Miejskiego nr 165 w Łodzi 13 585,00 13 585,00 - - - - 

855 Rodzina 135 807,00 135 807,00 - - - - 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 268 752,00 268 752,00 - - - - 

000574 Zakupy inwestycyjne w placówkach pomocy 
społecznej 268 752,00 268 752,00 - - - - 

000574-
018 Zakup samochodu osobowego na potrzeby CAPZ 86 052,00 86 052,00 - - - - 

000574-
019 Zakup urządzeń informatycznych 182 700,00 182 700,00 - - - - 

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 -132 945,00 -132 945,00 - - - - 

000467 Inwestycje w miejskich żłobkach -132 945,00 -132 945,00 - - - - 
000467-

001 Poprawa bazy technicznej w budynkach żłobków -132 945,00 -132 945,00 - - - - 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska -4 043 000,00 -4 043 000,00 -4 862 500,00 - - - 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu -4 862 500,00 -4 862 500,00 -4862500 - - - 

000698 Programy ochrony środowiska -4 862 500,00 -4 862 500,00 -4 862 500,00 - - - 
000698-

004 Realizacja programu Ciepłe Mieszkanie -4 862 500,00 -4 862 500,00 -4 862 500,00 - - - 

90013 Schroniska dla zwierząt 312 500,00 312 500,00 - - - - 

000517 Schronisko dla Zwierząt 212 500,00 212 500,00 - - - - 
000517-

004 
Przebudowa Schroniska dla Zwierząt w Łodzi ul. 
Marmurowa 4 212 500,00 212 500,00 - - - - 

000628 Pozostałe zadania dotyczące gospodarki 
komunalnej i ochrony środowiska 100 000,00 100 000,00 - - - - 

000628-
050 Zakupy inwestycyjne dla Schroniska dla Zwierząt 100 000,00 100 000,00 - - - - 

90095 Pozostała działalność 507 000,00 507 000,00 - - - - 

000579 Budowa ulic i innych obiektów 425 000,00 425 000,00 - - - - 
000579-

050 
Budowa ogrodzenia wzdłuż stadionu Widzewa przy 
ulicy Tunelowej 425 000,00 425 000,00 - - - - 

000628 Pozostałe zadania dotyczące gospodarki 
komunalnej i ochrony środowiska 20 000,00 20 000,00 - - - - 

000628-
051 

Budowa zbiorników do retencjonowania wody 
opadowej na terenie Schronisko dla Zwierząt w 
Łodzi 

20 000,00 20 000,00 - - - - 

001669 Wydatki realizowane w ramach budżetu 
obywatelskiego (edycja 2025 r.) 62 000,00 62 000,00 - - - - 

001669-
041 Doposażenie placu zabaw na ulicy Moskule 46 000,00 46 000,00 - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 9365



   

 

Sygnatura: 10010034026122905202 
 

001669-
046 

Poprawa komunikacji pieszej na Smulsku - 
połączenie chodnika biegnącego od ul. Kolarskiej 
do ul. Gimnastycznej z ul. Szermierczą 

16 000,00 16 000,00 - - - - 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego -287 211,00 -287 211,00 - -287 211,00 - - 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -287 211,00 -287 211,00 - -287 211,00 - - 

001649 
Realizacja projektów współfinansowanych ze 
środków UE w zakresie ładu przestrzennego i 
gospodarki nieruchomościami 

-287 211,00 -287 211,00 - -287 211,00 - - 

001649-
003 RE-PUBLIC SPACES -287 211,00 -287 211,00 - -287 211,00 - - 

926 Kultura fizyczna -2 134 000,00 -2 134 000,00 - - - - 

92604 Instytucje kultury fizycznej -2 134 000,00 -2 134 000,00 - - - - 

000438 Inwestycje na obiektach Miejskiego Ośrodka 
Sportu i Rekreacji -2 134 000,00 -2 134 000,00 - - - - 

000438-
076 

Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko - 
Orlik 2012 wraz z budową boiska do gry w padla w 
Łodzi przy ul. Rzgowskiej oraz modernizacja 
kompleksu sportowego Moje Boisko - Orlik 2012 
przy ul. Małachowskiego 

-2 134 000,00 -2 134 000,00 - - - - 

        

OGÓŁEM WYDATKI 41 014 573,00 41 014 573,00 -4 862 500,00 -3 846 660,00 - - 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 9365



   

 

Sygnatura: 10010005126122905202 
 

   
 

 

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XXI/571/25 
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia 24 września 2025 r. 

 

 

    

      

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2025 ROK - ZMIANA 

 

  

      

Paragraf Wyszczególnienie Kwota w zł 

   

 Przychody 25 554 475,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 25 554 475,00 

 Przychody z tytułu wolnych  środków 25 554 475,00 
 

      

 

Dochody 25 659 611,00 Wydatki 51 214 086,00 

Przychody 25 554 475,00 Rozchody 0,00 

Razem 51 214 086,00 Razem 51 214 086,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 9365



 
 

 

   

 

Sygnatura: 10010011626122905202 
 

   
 

 

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XXI/571/25 
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia 24 września 2025 r. 

 

 

   

     

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
MIASTA ŁODZI NA 2025 ROK - ZMIANA 

 

  

     

    

I. DOTACJE BIEŻĄCE 

    

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

    

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł) 

    

PODMIOTOWA 937 707,00 

    

Instytucje kultury 937 707,00 

    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 937 707,00 

    

92106 Teatry 900 000,00 

 - Teatr Powszechny w Łodzi 900 000,00 

92116 Biblioteki 37 707,00 

 - Biblioteka Miejska w Łodzi 37 707,00 

    

CELOWA 16 719,00 

    

Pozostałe jednostki 16 719,00 

    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 16 719,00 

    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 719,00 

 - Domy kultury (dofinansowanie doposażenia i remontów) 16 719,00 

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

954 426,00 

    

2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

    

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł) 

    

CELOWA -251 854,00 

    

    

852 POMOC SPOŁECZNA 438 035,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 9365



 
 

 

   

 

Sygnatura: 10010011626122905202 
 

    

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

438 035,00 

 - Prowadzenie i zapewnienie miejsc w mieszkań treningowych lub 
wspomaganych dla osób z różnymi niepełnosprawnościami 

438 035,00 

    

855 RODZINA 407 709,00 

    

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 407 709,00 

 - Prowadzenie placówek opiekuńczo-wychowawczych niepublicznych 407 709,00 

    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -375 000,00 

    

90095 Pozostała działalność -375 000,00 

 - Granty dla mieszkańców Łodzi - DziałaMy dla Klimatu 25 000,00 

 - Program ZazieleniaMY -400 000,00 

    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -722 598,00 

    

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -722 598,00 

 - Dofinansowanie na roboty budowlane  polegające na remoncie lub 
przebudowie oraz na prace konserwatorskie i prace restauratorskie przy 
nieruchomościach niewpisanych do rejestru zabytków na obszarze Specjalnej 
Strefy Rewitalizacji 

-688 939,00 

 - Dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich i robót budowlanych 
przy zabytkach wpisanych do rejestru 

-33 659,00 

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

-251 854,00 

    

OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 702 572,00 

    

    

II. DOTACJE MAJĄTKOWE 

    

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

    

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł) 

    

CELOWA -4 862 500,00 

    

    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -4 862 500,00 

    

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -4 862 500,00 

 - Realizacja programu Ciepłe Mieszkanie -4 862 500,00 

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

-4 862 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 9365



 
 

 

   

 

Sygnatura: 10010011626122905202 
 

    

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) -4 862 500,00 

    

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA (POZ. I + II) -4 159 928,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 9365



 
 

 

   

 

Sygnatura: 80010042726122905202 
 

   
 

 

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XXI/571/25 
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia 24 września 2025 r. 

 

  

    

     

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, O KTÓRYCH MOWA  
W ART. 223 UST. 1, ORAZ WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH NA 2025 ROK - 
ZMIANA 

 

 

     

Klasyfikacja Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

Dział Rozdział     

801  Oświata i wychowanie 354 208,00 354 208,00 

 80101  Szkoły podstawowe 93 651,00 93 651,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 92 151,00 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 1 500,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 5 100,00 5 100,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 5 100,00 

 80104  Przedszkola 38 000,00 38 000,00 

   inwestycje i zakupy inwestycyjne - 28 000,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 10 000,00 

 80115  Technika 207 457,00 207 457,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 202 957,00 

   świadczenia na rzecz osób fizycznych - 4 500,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 10 000,00 10 000,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 10 000,00 

      

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 5 995,00 5 995,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 895,00 3 895,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 3 895,00 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 100,00 2 100,00 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 2 100,00 

      

OGÓŁEM 360 203,00 360 203,00 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 9365



 

Sygnatura: 10010022326122905202 
 

   
 

 

Załącznik Nr 7 
do uchwały Nr XXI/571/25 
Rady Miejskiej w Łodzi  
z dnia 24 września 2025 r. 

 

  

REZERWY OGÓLNA I CELOWE BUDŻETU MIASTA ŁODZI NA 2025 ROK - ZMIANA 
 

   

Wyszczególnienie Kwota 

I. Rezerwy bieżące -1 000 000 

2. Rezerwy celowe -1 000 000 

2.2 Na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego -1 000 000 

zadania statutowe -1 000 000 

Rezerwa celowa na realizacje zadań z zakresu zarządzania kryzysowego -1 000 000 

Rezerwy ogółem: -1 000 000 

bieżące: -1 000 000 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 9365


	UCHWAŁA NR XXI/571/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	pkt 5 w § 5
	pkt 6 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	zm. § 6 w § 10
	pkt 7 w § 10 zm. § 6
	pkt 8 w § 10 zm. § 6
	pkt 9 w § 10 zm. § 6
	pkt 10 w § 10 zm. § 6
	pkt 11 w § 10 zm. § 6
	pkt 12 w § 10 zm. § 6


	§ 11
	§ 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-10-06T11:07:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




